АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУБОКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                  ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025                                      с. Глубокое                                         № 6

О размещении дополнительных
адресных сведений в ГАР

 В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно Приложению 1.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                              Е.В. Броцман

Приложение № 1

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам
	Адрес объекта*
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Андреева, домовладение 10, квартира 2

fefb2316-9ac9-472f-b803-1e5baa15d3d4

22:11:010101:1330

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Андреева, домовладение 10, квартира 1

aeb66661-3569-493c-9668-db4d74be3dc4

22:11:010101:1254

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, село Глубокое, улица Андреева, домовладение 10, квартира 3

75bb5e22-cce1-4e27-aafd-d60e6a15e1de

22:11:010101:1339

	Алтайский край, муниципальный район Завьяловский, сельское поселение Глубоковский сельсовет, поселок Соболи, улица Центральная, владение 13

8d042680-2c29-4b7c-b76d-f46d183c6515

22:11:010401:97

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]